EXTRATO DO TA nº 025/2020 – CINTIA ARRAES MENDES-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o primeiro TA nº 025/2020

referente ao Contrato de Prestação de Serviço nº 031/2019 com a empresa CINTIA ARRAES

MENDES -ME (Processo nº 201900058001645 - SEI).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento aditivar em 25 % o valor total do Contrato
Principal, em atendimento ao Despacho 250 (000012678337), alterando a CLÁUSULA
QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, em razão do acréscimo de 25%, o valor
total de até R$ 102.203,75 (cento e dois mil duzentos e três reais e setenta e cinco centavos),
a partir da assinatura do presente instrumento.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Cintia Arraes Mendes -  Empresa Contratada